
Przetargi

Przetargi

 XML  
Prezydent Miasta Krosna ogłasza I przetarg pisemny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości , stanowiącej własność
Gminy Krosno oznaczonej numerem : 2482/4 o pow. 8012m2 i 2482/5 o pow. 13546m2, położonej w Krośnie, obręb
ewidencyjny Suchodół, objętej księgą wieczystą KS1K/00031368/5

I  przetarg pisemny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości , stanowiącej własność Gminy Krosno oznaczonej
numerem: 2482/4 o pow. 8012 m2 i 2482/5 o pow. 13546 m2, położonej w Krośnie, obręb ewidencyjny Suchodół,
objętej księgą wieczystą KS1K/00031368/5 

Data składania ofert:
2021-01-14 15:30:00

Data wpłaty wadium:
2021-01-14 15:30:00

Treść jest nieaktywna (archiwum)  
Podmiot publikujący Urząd Miasta Krosna

Wytworzył Michalak Ewelina 2020-11-18 07:50:00
Publikujący Ewelina Michalak 2020-11-18 07:50:00

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. Ogłoszenie o przetargu działki 2482-4 i 2482-5 Suchodół 225.65 Kb

2. Warunki przetargu 204.24 Kb

Rejestr zmian

http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-5679&amp;printXML=true
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-41629-T2fFgm9zemVuaWUgbyBwcnpldGFyZ3UgZHppYcWCa2kgMjQ4Mi00IGkgMjQ4Mi01IFN1Y2hvZMOzxYIucGRm
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-41630-V2FydW5raSBwcnpldGFyZ3UucGRm
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-250-5678

